
Spare parts list

TASKI swingo 1250 B

Ausführung/Execution; List(e) /1
20.01.2003 SPS

Telefon +41 71 969 27 27 Fax 41 71 969 22 53
Postfach CH--9542 Münchwilen

JohnsonDiversey Schweiz

JohnsonDiversey

Zoznam náhradných dielov
Seznam náhradních dílů

Verze; Verzia; Index /1;



TASKI swingo 1250B

Modell -- Uebersicht

Résumé des différents modèles

Overview for the versions

TASKI swingo
WD CSD BMS EBU Serie

7510359 1250 B Power X X 01

7510360 1250 B Power BM SEV X X X 01

7510361 1250 B Power BM EURO X X X 01

7510362 1250 B BMS EBU SEV X X X X 01

7510372 1250 B POWER BM UK X X X 01

7510374 1250 B BMS EBU EURO X X X X 01

7510387 1250 B BMS EBU UK X X X X 01

7511207 1250 B Power EB X X X 01

WD Wheel drive
CSD Cleaning Solution Dosing
BMS Battery Managment System
EBU Electric Brush Unit

Pohon kol, Pohon kÙl
D·vkov·nÌ ËistÌcÌho roztoku, D·vkovanie Ëistiaceho roztoku
SystÈm pro ¯ÌzenÌ baterie, SystÈm pre riadenie batÈrie
Elektrick· kart·Ëov· jednotka, Elektrick· kefov· jednotka

Přehled verzí
Prehľad verzií



1 TASKI swingo 1250B

S003671 TASKI swingo 1250B TASKI swingo 1250B TASKI swingo 1250B

No.
Item No. Order No. Model Qty.

Description

1 S003452 1.00 Upper part

2 S001851 1.00 squeegee lowering mechanism

3 S003462 1.00 Squeegee

4 S003477 1.00 Lower part & Tank

5 S003486 1.00 Drive with motor

6 S003463 1.00 Tool lowering unit

7 S003488 1.00 Brush drive

8 S003502 1.00 Tube lines

9 S003505 1.00 Tubes,valve/filter

10 S003510 1.00 Various spare parts

11 S003672 1.00 Electrical diagramm 1

12 S003673 1.00 Electrical diagramm 2

13 S003674 1.00 Electrical diagramm 3

14 S003675 1.00 Electrical diagramm 4

». poz. ». poloûky ». objedn·vky Typ MnoûstvÌ Popis Popis
Mnoûstvo

HornÌ dÌl

Mechanismus pro sniûov·nÌ stÏrky

StÏrka

SpodnÌ dÌl, N·drû

Pohon s motorem

Jednotka pro sniûov·nÌ n·stroje

Pohon kart·Ëe

VedenÌ hadic

Hadice, Ventil, Filtr

R˘znÈ n·hradnÌ dÌly

ElektrickÈ schÈma 1

ElektrickÈ schÈma 2

ElektrickÈ schÈma 3

ElektrickÈ schÈma 4

Horn˝ diel

Mechanizmus pre spustenie stierky

Stierka

Doln˝ diel, N·drû

Pohon s motorom

Jednotka pre spustenie n·stroja

Pohon kefy

Vedenie hadÌc

Hadice, Ventil, Filter

RÙzne n·hradnÈ diely

Elektrick· schÈma 1

Elektrick· schÈma 2

Elektrick· schÈma 3

Elektrick· schÈma 4



2 TASKI swingo 1250B

S003452 Upper part

No.
Item No. Order No. Model Qty.

Description

101 17605--84 4122584 1.00 ELECTRONIC SET

102 17605--23 4122779 7510359 1.00 JUMPER

102 17605--23 4122779 7511207 1.00 JUMPER

103 1840/051 4122641 7.00 SCREW F.PLASTICS TORX 40X16

104 17603--46 4122616 1.00 COVER

105 17602--74 4122618 1.00 HANDLE

106 1840/050 4122639 9.00 SCREW F.PLASTICS TORX 60X20

107 1840/110 4122829 6.00 SCREW F.PLASTIC TORX 60X35

108 17605--53 4122675 1.00 PROTECTION SHIELD

109 1987/5 4019900 4.00 RETAINING RIVET 4,5X10

110 17606--44 4122780 1.00 CONTROL BOARD ASSY

111 17603--71 4122551 1.00 KEY

112 17604--58 4122676 1.00 GUIDE RING

113 1840/052 4122655 10.00 SCREW F.PLASTICS TORX 50X16

114 4212/1 4010480 2.00 CABLE CLAMP

115 8401/180 4094580 1.58 SEAL STRIP 10/5 PER M

116 17601--35 4122677 1.00 BASE PLATE

117 8662/010 4122571 2.00 SELAING PROFILE

118 17606--54 4122750 2.00 LOCK

119 33102--23 4016240 2.00 INSULATING DISC

120 17606--02 4122888 OPTION 1.00 WORKING HOUR METER 24 V DC

120 3061/9 4028100 OPTION 1.00 STOPPLE 22,3

121 4677/234 4122883 1.00 VACUUM MOTOR 24 V

122 4700/110 4067320 2.00 CARBON BRUSH

123 17605--41 4122621 1.00 SEALING RING

124 4016/232 4082740 1.00 CONNECTION BLOCK 2--WAYS

125 17602--73 4122634 1.00 COVER 1250, TANK

126 17602--93 4122674 1.00 LOCK LEVER

127 17605--28 4122681 1.00 SUPPORT BAR

128 17600--35 4122552 1.00 FILTER

129 17602--08 4122553 1.00 FLOATING UNIT

130 17605--52 4122680 1.00 PROTECTION PLATE

131 1752/109 4068170 1.00 WASHER 10/35

132 17605--91 4122682 2.00 SEALING RING

135 17603--86 4122573 1.00 MECHANIC HALL SENSOR COMPL.

136 17604--00 4122731 2.00 BOLT

137 17603--94 4122575 2.00 BELLOWS

138 17603--21 4122732 2.00 GRID LEVER

139 2803/110 4122733 2.00 PRESSURE SPRING 0,8/7,1X33

140 17603--37 4122734 2.00 SWITCH LEVER

141 4326/112 4122605 1.00 FINE WIRE FUSE 315MA SLOW--BLO

142 17605--40 4122678 1.00 NOISE ABSORBING PLATE

143 17605--47 4122679 1.00 NOISE ABSORBING PLATE

144 17606--39 4122673 1.00 ADJUSTMENT CABLE SET

». poz. ». poloûky ». objedn·vky Typ MnoûstvÌ Popis Popis
Mnoûstvo

SADA ELEKTRONICK›CH DÕLŸ

PROPOJKA

PROPOJKA

äROUB DO PLASTU TORX 40X16

KRYT

RUKOJEç

äROUB DO PLASTU TORX 60X20

äROUB DO PLASTU TORX 60X35

OCHRANN› äTÕT

PÿÕDRéN› N›T 4,5X10

MONT¡éNÕ SKUPINA ÿÕDICÕ DESKA

KLÕ»

VODICÕ KROUéEK

äROUB DO PLASTU TORX 50X16

KABELOV¡ SVORKA

TÃSNICÕ PROUéEK 10/5 NA M

Z¡KLADNÕ DESKA

TÃSNICÕ PROFIL

Z¡MEK

IZOLA»NÕ DISK

MÃÿI» PO»TU PRACOVNÕCH HODIN 24 V DC

UZ¡VÃR 22,3

SACÕ MOTOR 24 V

UHLÕKOV› KART¡»

TÃSNICÕ KROUéEK

SPOJOVACÕ BLOK - 2 V›VODY

KRYT 1250, N¡DRé

BLOKOVACÕ P¡»KA

PODPŸRN… RAMENO

FILTR

JEDNOTKA PLOV¡KU

OCHRANN¡ DESKA

PODLOéKA 10/35

TÃSNICÕ KROUéEK

MECHANICK› HALLŸV SENZOR KOMPL.

äROUB

MÃCHOV¡ MANéETA

MÿÕéKOV¡ P¡»KA

TLAKOV¡ PRUéINA 0,8/7,1X33

SPÕNACÕ P¡»KA

POJISTKA S TENK›M DR¡TKEM 315 mA; POMAL… TAVENÕ (SLOW-BLOW)

DESKA TLUMÕCÕ HLUK

DESKA TLUMÕCÕ HLUK

NASTAVOVACÕ KABELOV¡ SADA

SADA ELEKTRONICK›CH DIELOV

PREPOJKA

PREPOJKA

SKRUTKA DO PLASTU TORX 40X16

KRYT

RUKOVƒç

SKRUTKA DO PLASTU TORX 60X20

SKRUTKA DO PLASTU TORX 60X35

OCHRANN› äTÕT

PRÕDRéN› NIT 4,5X10

MONT¡éNA SKUPINA OVL¡DACEJ DOSKY

Kº⁄»

VODIACI KR⁄éOK

SKRUTKA DO PLASTU TORX 50X16

K¡BLOV¡ SVORKA

TESNIACI PR⁄éOK 10/5 NA M

Z¡KLADN¡ DOSKA

TESNIACI PROFIL

Z¡MOK

IZOLA»N› DISK

MERA» PO»TU PRACOVN›CH HODÕN 24 V DC

UZ¡VER 22,3

SACÕ MOTOR 24 V

UHLÕKOV¡ KEFA

TESNIACI KR⁄éOK

SPOJOVACÕ BLOK - 2 V›VODY

KRYT 1250, N¡DRé

BLOKOVACIA P¡»KA

PODPORN… RAMENO

FILTER

JEDNOTKA PLAV¡KA

OCHRANN¡ DOSKA

PODLOéKA 10/35

TESNIACI KR⁄éOK

MECHANICK› HALLOV SENZOR KOMPLETN›

SKRUTKA

MECHOV¡ MANéETA

MRIEéKOV¡ P¡»KA

TLAKOV¡ PRUéINA 0,8/7,1X33

SPÕNACIA P¡»KA

POISTKA S TENK›M DR‘TIKOM 315 Ma; POMAL… TAVENIE (SLOW-BLOW)

DOSKA TLMIACA HLUK

DOSKA TLMIACA HLUK

NASTAVOVACIA K¡BLOV¡ SADA

HornÌ dÌlHornÌ dÌlHornÌ dÌlHornÌ dÌlHornÌ dÌl Horn˝ dielHorn˝ dielHorn˝ dielHorn˝ dielHorn˝ diel



S0034523 TASKI swingo 1250B

103

swingo 1250 B /1 01

a)

a)

104

105

106

110

102

107

109

130

132 106

143

113 123

125

126

142

121

112

113

101

113

114

116

119

127 106

135

118

117

136 137 138 139 140

129

128

106

103

115

108

144

131

124

111

b)b)

(110)

107

141

120

122

Viz. skupina, viÔ
skupina, see group 02



4 TASKI swingo 1250B

S001851 squeegee lowering
mechanism

No.
Item No. Order No.

Model
Qty.

Description

101 1840/051 4122641 4.00 SCREW F.PLASTICS TORX 40X16

102 17604--05 4122717 1.00 COVER

103 17606--93 4122781 1.00 BOWDEN CABLE

104 17603--50 4122718 1.00 BRACKET

105 17605--02 4122719 1.00 LEVER, SQUEEGEE

106 17603--51 4122720 1.00 HOUSING

108 17603--12 4122716 1.00 ANGLED PROFILE

109 1840/050 4122639 3.00 SCREW F.PLASTICS TORX 60X20

110 1004/227 4079270 1.00 HEXAGON SCREW M 10X16

111 1752/16 4027970 1.00 WASHER 10,5/21

112 17606--33 4122730 1.00 ADJUSTUNG PLATE

113 1654/8 4028110 2.00 HEXAGON NUT M 10

114 17606--35 4122729 1.00 SQUEEGEE BRACKET

115 2036/130 4122728 2.00 CASTOR D 50

116 1137/18 4006520 2.00 SOCKET HEAD CAP SCREW M 6X30

117 17606--32 4122726 1.00 GRIPPER FORK

118 17606--34 4122723 1.00 AXE

119 17605--00 4122725 4.00 ARTICULATED ARM

120 2904/008 4021320 8.00 STAR CAP D 8

121 1901/178 4122722 4.00 DOWEL PIN 8X30

122 17607--20 4122724 1.00 SPRING

123 17606--30 4122721 1.00 SUPPORT

124 17606--65 4122727 1.00 SPECIAL SCREW

125 17606--53 4122782 1.00 ROPE CLAMP

126 1723/6 4088160 1.00 SELF--LOCKING NUT M 8

127 17606--70 4122831 1.00 WASHER

». poz. ». poloûky ». objedn·vky Typ MnoûstvÌ Popis Popis
Mnoûstvo

äROUB DO PLASTU TORX 40X16

KRYT

BOVDEN

KONZOLA

P¡»KA, STÃRKA

KRYT

⁄HLOV› PROFIL

äROUB DO PLASTU TORX 60X20

äROUB SE äESTIHRANNOU HLAVOU M 10X16

PODLOéKA 10,5/21

NASTAVOVACÕ DESKA

äESTIHRANN¡ MATICE M 10

KONZOLA STÃRKY

KOLO D 50

äROUB S V¡LCOVOU HLAVOU S VYBR¡-

NÕM PRO N¡STR»N› KLÕ» M 6X30

KLEäçOV¡ VIDLICE

HÿÕDEL

KLOUBOV… RAMENO

HVÃZDICOV› UZ¡VÃR D 8

SPOJOVACÕ KOLÕK 8X30

PRUéINA

NOSNÕK

SPECI¡LNÕ äROUB

LANOV¡ SVORKA

SAMOSVORN¡ MATICE M 8

PODLOéKA

SKRUTKA DO PLASTU TORX 40X16

KRYT

BOVDEN

KONZOLA

P¡»KA, STIERKA

KRYT

UHLOV› PROFIL

SKRUTKA DO PLASTU TORX 60X20

SKRUTKA SO äESçHRANNOU HLAVOU M 10X16

PODLOéKA 10,5/21

NASTAVOVACIA DOSKA

äESçHRANN¡ MATICA M 10

KONZOLA STIERKY

KOLESO D 50

SKRUTKA S VALCOVOU HLAVOU S

VYBRANÕM PRE N¡STR»N› Kº⁄» M 6X30

KLIEäçOV¡ VIDLICA

HRIADEº

K≈BOV… RAMENO

HVIEZDICOV› UZ¡VER D 8

SPOJOVACÕ KOLÕK 8X30

PRUéINA

NOSNÕK

äPECI¡LNA SKRUTKA

LANOV¡ SVORKA

SAMOSVORN¡ MATICA M 8

PODLOéKA

Mechanismus pro sniûov·nÌMechanismus pro sniûov·nÌMechanismus pro sniûov·nÌMechanismus pro sniûov·nÌMechanismus pro sniûov·nÌ
stÏrkystÏrkystÏrkystÏrkystÏrky

Mechanizmus pre spustenieMechanizmus pre spustenieMechanizmus pre spustenieMechanizmus pre spustenieMechanizmus pre spustenie
stierkystierkystierkystierkystierky



S0018515 TASKI swingo 1250B

02

101 102 103 104 105 106 109

108

109

110

111

112

113

114

115

116 117 118 119

120

120 121

swingo 1250 B /1

M <

M <

101

126

123

124

122 125

127

Viz. skupina, viÔ skupi-
na, see group 04



6 TASKI swingo 1250B

S003462 Squeegee

No.
Item No. Order No.

Model
Qty.

Description

101 17600--60 4122785 1.00 SQUEEGEE ASSY

102 17600--65 4122562 1.00 SQUEEGEE BODY

103 12200--36 4122536 1.00 BLADE

104 12200--35 4122535 1.00 BLADE

105 17602--06 4122635 1.00 TIGHTENING STRAP

106 17601--94 4122636 1.00 TIGHTENING STRAP

107 17604--77 4122637 1.00 TIGHTENING STRAP

108 2434/7 4042260 2.00 STAR KNOB M 10

109 1752/109 4068170 2.00 WASHER 10/35

110 1759/12 4022860 1.00 WASHER 5,3/10

111 1210/312 4121937 1.00 RD.CHEESE HD.SCREW TORX M5X35

112 1692/110 4122663 1.00 SQUARE NUT M 5X4,5

113 1137/37 4028060 2.00 SOCKET HEAD CAP SCREW M 8X50

114 1747/15 4007400 2.00 WASHER 8,4/17

115 17606--69 4122783 2.00 WHEEL

116 17606--68 4122784 2.00 WEIGHT

117 1742/80 4007380 4.00 DISTANCE DISC 14/26X0,5

118 18508--95 4121923 2.00 BUSH

». poz. ». poloûky ». objedn·vky Typ MnoûstvÌ Popis Popis
Mnoûstvo

MONT¡éNÕ SKUPINA STÃRKA

TÃLESO STÃRKY

NŸé

NŸé

UPÕNACÕ LAMELA

UPÕNACÕ LAMELA

UPÕNACÕ LAMELA

HVÃZDICOV› KNOFLÕK M 10

PODLOéKA 10/35

PODLOéKA 5,3/10

äROUB SE ZAOBLENOU V¡LCOVOU HLAVOU TORX M5X35

»TYÿHRANN¡ MATICE M 5X4,5

äROUB S V¡LC. HLAVOU S VYBR. PRO N¡STR»N› KLÕ» M 8X50

PODLOéKA 8,4/17

KOLO

Z¡VAéÕ

ROZPÃRN› KOTOU» 14/26X0,5

POUZDRO

MONT¡éNA SKUPINA STIERKY

TELESO STIERKY

N‘é

N‘é

UPÕNACIA LAMELA

UPÕNACIA LAMELA

UPÕNACIA LAMELA

HVIEZDICOV› KOLÕK M 10

PODLOéKA 10/35

PODLOéKA 5,3/10

SKRUTKA SO ZAOBLENOU VALCOVOU HLAVOU TORX M5X35

äTVORHRANN¡ MATICA M 5X4,5

SKRUTKA S VAL. HLAVOU S VYBR. PRE N¡STR»N› Kº⁄» M 8X50

PODLOéKA  8,4/17

KOLESO

Z¡VAéIE

ROZPERN› KOT⁄» 14/26X0,5

PUZDRO

StÏrkaStÏrkaStÏrkaStÏrkaStÏrka StierkaStierkaStierkaStierkaStierka



S0034627 TASKI swingo 1250B

swingo 1250 B /1 03

113

114

115

116

117

118

106

112 107 110 111

102

101

108

103

104

105 109



8 TASKI swingo 1250B

S003477 Lower part & Tank

No.
Item No. Order No.

Model
Qty.

Description

101 17606--85 4122778 1.00 TANK 1250 B COMPL.

102 17602--78 4122647 1.00 DECORATIVE LABEL SWINGO 1250B

103 1840/051 4122641 2.00 SCREW F.PLASTICS TORX 40X16

104 17602--64 4122751 1.00 COVER

105 17605--15 4122657 2.00 BRACKET

106 17602--63 4122753 1.00 SUPPORT

107 1840/052 4122655 4.00 SCREW F.PLASTICS TORX 50X16

108 1014/208 4122658 1.00 HEXAGON SCREW M 12X55/30

109 8807/011 4051890 0.30 CORD PER METER

110 17602--79 4122656 1.00 REINFORCEMENT PLATE

111 17605--94 4122661 1.00 BRACKET

112 17603--83 4122600 1.00 SWIVELLING WHEEL

113 1736/168 4044530 2.00 CAGED NUT M 8

114 17602--77 4122754 1.00 PUMP HOLDER

115 17601--08 4122628 1.00 CHASSIS 1250

116 17602--76 4122590 2.00 PUMP 24 V

117 1840/050 4122639 6.00 SCREW F.PLASTICS TORX 60X20

118 1752/58 4007490 2.00 WASHER 6,4/18

119 4601/124 4100100 1.00 DISCONNECTING SWITCH

120 3395/078 4114350 1.00 KEY

121 1132/28 4006470 2.00 SOCKET HEAD CAP SCREW M 6X40

122 1721/106 4092870 2.00 SELF--LOCKING NUT M 6

123 1721/106 4092870 2.00 SELF--LOCKING NUT M 6

124 1840/004 4109990 2.00 SCREW FOR PLASTIC KA 60X25

125 17601--46 4122602 7510360 1.00 BATTERY CHARGER 230/50,60/24V

125 17601--46 4122602 7510361 1.00 BATTERY CHARGER 230/50,60/24V

125 17601--46 4122602 7510362 1.00 BATTERY CHARGER 230/50,60/24V

125 17601--46 4122602 7510372 1.00 BATTERY CHARGER 230/50,60/24V

125 17601--46 4122602 7510374 1.00 BATTERY CHARGER 230/50,60/24V

125 17601--46 4122602 7510387 1.00 BATTERY CHARGER 230/50,60/24V

126 17600--39 4122565 1.00 FILTER BASKET

127 17600--80 4122566 1.00 DOSING CUP

128 17601--62 4122659 1.00 AXLE

129 17604--93 4122626 1.00 LOCKING PLATE

130 2910/110 4122651 2.00 RETAINING RING 12 A

131 17607--22 4122882 1.00 AXLE

132 17601--39 4122755 4.00 DISTANCE DISC

133 17605--26 4122757 7510360 1.00 MAIN CORD SEV

133 17605--26 4122757 7510362 1.00 MAIN CORD SEV

133 17605--27 4122756 7510361 1.00 MAIN CORD EURO

133 17605--27 4122756 7510374 1.00 MAIN CORD EURO

133 17605--25 4122758 7510372 1.00 MAIN CORD UK

133 17605--25 4122758 7510387 1.00 MAIN CORD UK

134 1840/007 4025950 2.00 SCREW FOR PLASTIC KA 40X16

135 10140--4 4001020 1.00 CABLE CLAMP

136 1425/134 4122652 2.00 FLANGE SOCK.HEAD SCREW M 8X20

137 19601--58 4122139 1.00 LABEL -- TASKI --

138 17602--72 4122777 7510359 1.00 CRAMP

139 17603--05 4122776 7510359 1.00 HOOK

139 17603--05 4122776 7511207 1.00 HOOK

N¡DRé 1250 B KOMPL.

OZDOBN› äTÕTEK SWINGO 1250B

äROUB DO PLASTU TORX 40X16

KRYT

KONZOLA

NOSNÕK

äROUB DO PLASTU TORX 50X16

äROUB SE äESTIHRANNOU HLAVOU M 12X55/30

ä“ŸRA    NA METR

V›ZTUéN¡ DESKA

KONZOLA

OTO»N… KOLO

KLECOV¡ MATICE M 8

DRé¡K »ERPADLA

äASI 1250

»ERPADLO 24 V

äROUB DO PLASTU TORX 60X20

PODLOéKA 6,4/18

ODPOJOVA»

KLÕ»

äROUB S V¡LCOVOU HL. S VYBR¡NÕM PRO N¡STR»N› KLÕ» M 6X40

SAMOSVORN¡ MATICE M 6

SAMOSVORN¡ MATICE M 6

äROUB DO PLASTU KA 60X25

NABÕJE»KA BATERIÕ 230/50,60/24 V

NABÕJE»KA BATERIÕ 230/50,60/24 V

NABÕJE»KA BATERIÕ 230/50,60/24 V

NABÕJE»KA BATERIÕ 230/50,60/24 V

NABÕJE»KA BATERIÕ 230/50,60/24 V

NABÕJE»KA BATERIÕ 230/50,60/24 V

KOä FILTRU

POMŸCKA PRO D¡VKOV¡NÕ

HÿÕDEL

BLOKOVACÕ DESKA

PÿÕDRéN› KROUéEK 12 A

HÿÕDEL

ROZPÃRN› KOTOU»

SÕçOV¡ ä“ŸRA SEV

SÕçOV¡ ä“ŸRA SEV

SÕçOV¡ ä“ŸRA EURO

SÕçOV¡ ä“ŸRA EURO

SÕçOV¡ ä“ŸRA UK

SÕçOV¡ ä“ŸRA UK

äROUB DO PLASTU KA 40X16

KABELOV› SVORKA

PÿÕRUBOV› ä. S V¡LCOVOU HL. S VYBR¡NÕM PRO N¡STR»N› K. M 8X20

äTÕTEK - TASKI -

PÿÕCHYTKA

H¡»EK

H¡»EK

». poz. ». poloûky ». objedn·vky Typ MnoûstvÌ Popis Popis
Mnoûstvo

N¡DRé 1250 B KOMPLETN¡

OZDOBN› äTÕTOK SWINGO 1250B

SKRUTKA DO PLASTU TORX 40X16

KRYT

KONZOLA

NOSNÕK

SKRUTKA DO PLASTU TORX 50X16

SKRUTKA S äESçHRANNOU HLAVOU M 12X55/30

äN⁄RA    NA METER

V›STUéN¡ DOSKA

KONZOLA

OTO»N… KOLESO

KLIETKOV¡ MATICA M 8

DRéIAK »ERPADLA

äASI 1250

»ERPADLO 24 V

SKRUTKA DO PLASTU TORX 60X20

PODLOéKA 6,4/18

ODPOJOVA»

Kº⁄»

SKRUTKA S VALCOVOU HL. S VYBRANÕM PRE N¡STR»N› Kº⁄» M 6X40

SAMOSVORN¡ MATICA M 6

SAMOSVORN¡ MATICA M 6

SKRUTKA DO PLASTU KA 60X25

NABÕJA»KA BAT…RIÕ 230/50,60/24 V

NABÕJA»KA BAT…RIÕ 230/50,60/24 V

NABÕJA»KA BAT…RIÕ 230/50,60/24 V

NABÕJA»KA BAT…RIÕ 230/50,60/24 V

NABÕJA»KA BAT…RIÕ 230/50,60/24 V

NABÕJA»KA BAT…RIÕ 230/50,60/24 V

K‘ä FILTRA

POM‘CKA PRE D¡VKOVANIE

HRIADEº

BLOKOVACIA DOSKA

PRÕDRéN› KR⁄éOK 12 A

HRIADEº

ROZPERN› KOT⁄»

K¡BEL NAP¡JANIA SEV

K¡BEL NAP¡JANIA SEV

K¡BEL NAP¡JANIA EURO

K¡BEL NAP¡JANIA EURO

K¡BEL NAP¡JANIA UK

K¡BEL NAP¡JANIA UK

SKRUTKA DO PLASTU KA 40X16

K¡BLOV¡ SVORKA

PRÕRUBOV¡ S. S VALCOVOU HL. S VYBRANÕM PRE N¡STR»N› K. M 8X20

äTÕTOK ñ TASKI -

PRÕCHYTKA

H¡»IK

H¡»IK

SpodnÌ dÌl, N·drûSpodnÌ dÌl, N·drûSpodnÌ dÌl, N·drûSpodnÌ dÌl, N·drûSpodnÌ dÌl, N·drû SpodnÌ diel, N·drûSpodnÌ diel, N·drûSpodnÌ diel, N·drûSpodnÌ diel, N·drûSpodnÌ diel, N·drû



9 TASKI swingo 1250B

S003477 Lower part & Tank

No.
Description

Qty.
Model

Order No.Item No.

140 1132/5 4006410 1.00 SOCKET HEAD CAP SCREW M 4X10

141 1752/10 4007440 1.00 WASHER 4,3/9

142 1771/54 4007650 1.00 SERRATED LOCK WASHER 4,3

143 17607--10 4122894 1.00 BRACKET

144 17607--09 4122893 1.00 CLAMP

145 17605--39 4122895 1.00 ISOLATION ANGLE

146 1132/145 4060500 1.00 SOCKET HEAD CAP SCREW M 5X10

147 1752/12 4007460 1.00 WASHER 5,3/10

148 1771/55 4007660 1.00 SERRATED LOCK WASHER 5,3

». poz. ». poloûky ». objedn·vky Typ MnoûstvÌ Popis Popis
Mnoûstvo

äROUB S V¡LCOVOU HL. S VYBR. PRO N¡STR»N› KLÕ» M 4X10

PODLOéKA 4,3/9

VÃJÕÿOVIT¡ PODLOéKA 4,3

KONZOLA

SVORKA

ODDÃLOVACÕ ⁄HELNÕK

äROUB S V¡LCOVOU HL S VYBR. PRO N¡STR»N› KLÕ» M5X10

PODLOéKA 5,3/10

VÃJÕÿOVIT¡ PODLOéKA 5,3

SKRUTKA S VALCOVOU HL. S VYBR. PRE N¡STR»N› Kº⁄». M 4X10

PODLOéKA 4,3/9

VEJ¡ROVIT¡ PODLOéKA 4,3

KONZOLA

SVORKA

ODDEºOVACÕ UHOLNÕK

SKRUTKA S VALCOVOU HL. S VYBR. PRE N¡STR»N› K. M5X10

PODLOéKA 5,3/10

VEJ¡ROVIT¡ PODLOéKA 5,3

SpodnÌ dÌl, N·drûSpodnÌ dÌl, N·drûSpodnÌ dÌl, N·drûSpodnÌ dÌl, N·drûSpodnÌ dÌl, N·drû SpodnÌ diel, N·drûSpodnÌ diel, N·drûSpodnÌ diel, N·drûSpodnÌ diel, N·drûSpodnÌ diel, N·drû



S00347710 TASKI swingo 1250B

04

130

90 Nm

swingo 1250 B /1

132

131

102

128

124

105

113 117

126

127

117

129

101

103

104

108

110

123

118

111

112

106

107

114

116

107

115

120 121 119 122 125 133

134

135

136

137

109

136

107

138

139

**

**

+

---

M>

144

146

140 141 142 143 145

147 148

Viz. skupina, viÔ skupi-
na, see group 10

Viz. skupina, viÔ skupi-
na, see group 09

Viz. skupina, viÔ skupi-
na, see group 01. Poz 01



11 TASKI swingo 1250B

S003486 Drive with motor

No.
Item No. Order No.

Model Description

101 1010/186 4122005 2.00 HEXAGON SCREW M 8X16

102 17602--92 4122700 2.00 COVER

103 17602--65 4122588 2.00 DRIVE WHEEL 200

104 17603--28 4122599 1.00 DRIVE UNIT

105 17602--82 4122703 2.00 BRACKET

106 1840/004 4109990 4.00 SCREW FOR PLASTIC KA 60X25

106 1840/004 4109990 EBU 2.00 SCREW FOR PLASTIC KA 60X25

107 17601--09 4122568 STANDARD 2.00 CRADLE

107 17601--09 4122568 EBU 1.00 CRADLE

108 17605--97 4122736 EBU 1.00 CRADLE

109 2201/196 4122759 2.00 KEY 6/6X45

110 17606--38 4122737 EBU 1.00 DISC

111 1132/23 4006450 EBU 2.00 SOCKET HEAD CAP SCREW M 6X20

112 1752/14 4007470 EBU 2.00 WASHER 6,4/12,5

113 17606--50 4122746 OPTION 1.00 MAIN WHEEL SET, PU SOFT

113 17605--10 4122526 OPTION 2.00 TRACTION WHEEL PU

». poz. ». poloûky ». objedn·vky Typ MnoûstvÌ Popis Popis
Mnoûstvo
Qty.

äROUB SE äESTIHRANNOU HLAVOU M 8X16

KRYT

HNACÕ KOLO 200

HNACÕ JEDNOTKA

KONZOLA

äROUB DO PLASTU KA 60X25

äROUB DO PLASTU KA 60X25

PODPŸRN› R¡M

PODPŸRN› R¡M

PODPŸRN› R¡M

KLÕ» 6/6X45

KOTOU»

äROUB S V¡LCOVOU HL. S VYB. PRO N¡STR»N› K. M 6X20

PODLOéKA 6,4/12,5

SOUPRAVA HLAVNÕHO KOLA, PU

MÃKK… (PU SOFT)

HNACÕ KOLO PU

SKRUTKA SO äESçHRANNOU HLAVOU M 8X16

KRYT

HNACIE KOLESO 200

HNACIA JEDNOTKA

KONZOLA

SKRUTKA DO PLASTU KA 60X25

SKRUTKA DO PLASTU KA 60X25

PODPORN› R¡M

PODPORN› R¡M

PODPORN› R¡M

Kº⁄» 6/6X45

KOT⁄»

SKRUTKA S VALCOVOU HL. S VYBR. PRE N¡STR»N› K. M 6X20

PODLOéKA 6,4/12,5

S⁄PRAVA HLAVN…HO KOLESA, PU

MƒKK… (PU SOFT)

HNACIE KOLESO PU

VOLBA/

VOLITEºN…

VOLBA/ VOLITEºN…

Pohon s motoremPohon s motoremPohon s motoremPohon s motoremPohon s motorem Pohon s motoromPohon s motoromPohon s motoromPohon s motoromPohon s motorom



S00348612 TASKI swingo 1250B

05

Ausf./Exe. : EBU

swingo 1250 B /1

109 104

103 102 101

101 102 103

108

107

110

105 106 107

111

112

Option !113

107106105105

VVVVVolitelnÈ!olitelnÈ!olitelnÈ!olitelnÈ!olitelnÈ!
VVVVVoliteæoliteæoliteæoliteæoliteænÈ!nÈ!nÈ!nÈ!nÈ!
Option!

ProvedenÌ:ProvedenÌ:ProvedenÌ:ProvedenÌ:ProvedenÌ: EBUEBUEBUEBUEBU
VVVVVyhotovenie: EBUyhotovenie: EBUyhotovenie: EBUyhotovenie: EBUyhotovenie: EBU



13 TASKI swingo 1250B

S003463 Tool lowering unit

No.
Item No. Order No.

Model
Qty.

Description

101 19511--34 4096120 1.00 PEDAL PAD

102 17604--65 4122691 1.00 FOOT LEVER

103 1840/052 4122655 5.00 SCREW F.PLASTICS TORX 50X16

104 17605--01 4122692 1.00 GATE

105 2806/407 4055460 1.00 TENSION SPRING 13,7X80

106 17604--16 4122775 1.00 PUSHER RACK

107 17601--83 4122690 1.00 BOLT

108 1723/6 4088160 1.00 SELF--LOCKING NUT M 8

109 17602--28 4122694 2.00 AXLE

110 2911/113 4064740 8.00 RETAINING RING 15 A

111 17601--78 4122697 1.00 AXLE

112 2913/110 4060910 3.00 CIRCLIP FOR SHAFT 8

113 2505/618 4085250 1.00 SLIDE BEARING 15/17/23--12

114 17604--52 4122741 1.00 AXLE

115 17603--06 4122739 EBU 3.00 AXLE

115 17603--06 4122739 2.00 AXLE

116 17604--62 4122742 1.00 LEVER

117 1840/051 4122641 1.00 SCREW F.PLASTICS TORX 40X16

118 17605--30 4122743 1.00 LIMIT SWITCH

119 17604--85 4122699 1.00 AXLE

120 2910/7 4020050 2.00 RETAINING RING 8 A

130 17602--86 4122589 1.00 LINEAR DRIVE

131 17605--32 4122740 1.00 AXLE

132 17602--87 4122744 1.00 BRACKET

134 2910/7 4020050 2.00 RETAINING RING 8 A

135 17602--29 4122745 1.00 TIE ROD

136 17606--40 4122738 1.00 SPECIAL SCREW

137 1654/7 4007200 1.00 HEXAGON NUT M 8

138 8936/1 4017370 0.00 ADHESIVE LOCKING MIDDLE 50GR

139 4212/1 4010480 1.00 CABLE CLAMP

». poz. ». poloûky ». objedn·vky Typ MnoûstvÌ Popis Popis
Mnoûstvo

PODLOéKA PED¡LU

NOéNÕ P¡»KA

äROUB DO PLASTU TORX 50X16

UZ¡VÃR

TAéN¡ PRUéINA 13,7X80

TLA»N› HÿEBEN

äROUB

SAMOSVORN¡ MATICE M 8

HÿÕDEL

PÿÕDRéN› KROUéEK 15 A

HÿÕDEL

ROZPÃRN› POJISTN› KROUéEK PRO HÿÕDEL 8

KLUZN… LOéISKO 15/17/23-12

HÿÕDEL

HÿÕDEL

HÿÕDEL

P¡»KA

äROUB DO PLASTU TORX 40X16

KONCOV› VYPÕNA»

HÿÕDEL

PÿÕDRéN› KROUéEK 8 A

LINE¡RNÕ POHON

HÿÕDEL

KONZOLA

PÿÕDRéN› KROUéEK 8 A

SPOJOVACÕ TY»

SPECI¡LNÕ äROUB

äESTIHRANN¡ MATICE M 8

ZAJIäTÃNÕ LEPENÕM   STÿEDNÕ 50GR

KABELOV¡ SVORKA

PODLOéKA PED¡LU

NOéN¡ P¡»KA

SKRUTKA DO PLASTU TORX 50X16

UZ¡VER

çAéN¡ PRUéINA 13,7X80

PRÕTLA»N› HREBE“

SKRUTKA

SAMOSVORN¡ MATICA M 8

HRIADEº

PRÕDRéN› KR⁄éOK 15 A

HRIADEº

ROZPERN› POISTN› KR⁄éOK PRE HRIADEº 8

KLZN… LOéISKO 15/17/23-12

HRIADEº

HRIADEº

HRIADEº

P¡»KA

SKRUTKA DO PLASTU TORX 40X16

KONCOV› VYPÕNA»

SKRUTKA

PRÕDRéN› KR⁄éOK 8 A

LINE¡RNY POHON

HRIADEº

KONZOLA

PRÕDRéN› KR⁄éOK 8 A

SPOJOVACIA TY»

äPECI¡LNA SKRUTKA

äESçHRANN¡ MATICA M 8

ZAISTENIE LEPENÕM   STREDN… 50GR

K¡BLOV¡ SVORKA

Jednotka pro sniûov·nÌ n·strojeJednotka pro sniûov·nÌ n·strojeJednotka pro sniûov·nÌ n·strojeJednotka pro sniûov·nÌ n·strojeJednotka pro sniûov·nÌ n·stroje Jednotka pre spustenie n·strojaJednotka pre spustenie n·strojaJednotka pre spustenie n·strojaJednotka pre spustenie n·strojaJednotka pre spustenie n·stroja



S00346314 TASKI swingo 1250B

06

101

swingo 1250 B /1

M 6 !

!

a)

a)

102

105

118

117

108

115

103 104

107 106

119

120

110 111 112 114

112

110

110 109 110 115 116 112

131 132

107 134 137 138 113

130 135 136 110

115

109

139 103

Ausf./Exe. : EBU

ProvedenÌ:ProvedenÌ:ProvedenÌ:ProvedenÌ:ProvedenÌ: EBUEBUEBUEBUEBU
VVVVVyhotovenie: EBUyhotovenie: EBUyhotovenie: EBUyhotovenie: EBUyhotovenie: EBU

Viz. skupina, viÔ skupi-
na, see group 07



15 TASKI swingo 1250B

S003488 Brush drive

No.
Item No. Order No.

Model
Qty.

Description

101 1129/187 4043000 1.00 SOCKET HEAD CAP SCREW M 8X45

102 1747/15 4007400 1.00 WASHER 8,4/17

103 15050--3 4023780 1.00 BUMPER WHEEL

104 17501--00 4036490 1.00 BUSH

105 1752/124 4110070 2.00 WASHER 8,4/25X2

106 17600--73 4122760 1.00 BRUSH HOUSING

107 17607--08 4122833 1.00 MOTOR 24V

108 17585--26 4091860 1.00 SUPPORT

109 17585--25 4099580 3.00 SPECIAL NUT M 6

110 1004/65 4030840 3.00 HEXAGON SCREW M 6X16

111 17603--23 4122598 1.00 PULLEY

112 1654/118 4083980 1.00 HEXAGON NUT M 12 L.H.THREAD.

113 2157/011 4122592 1.00 POLY--V--BELT 7 EPJ 555

114 17603--16 4122761 1.00 INTERMEDIATE PULLEY

115 1723/6 4088160 1.00 SELF--LOCKING NUT M 8

116 2912/43 4008750 1.00 RETAINING RING 62 J

117 1004/69 4039210 3.00 HEXAGON SCREW M 6X25

118 18503--86 4088020 1.00 BEARING FLANGE

119 1004/227 4079270 4.00 HEXAGON SCREW M 10X16

120 17601--84 4122762 1.00 BASE PLATE

121 2157/012 4122593 1.00 POLY--V--BELT 10 EPJ 1174

122 1132/186 4065050 9.00 SOCKET HEAD CAP SCREW M 8X12

123 1425/132 4083310 10.00 TRUSS HEAD SCREW M 8X12

124 17603--18 4122763 2.00 PULLEY

125 14600--22 4109900 2.00 AXLE

126 14604--26 4122440 2.00 SEALING RING

127 2911/23 4008690 2.00 RETAINING RING 25 A

128 3055/105 4076820 2.00 BUFFER

129 17603--17 4122648 2.00 COUPLING HUB

130 17601--85 4122764 1.00 BRACKET

131 17603--15 4122649 2.00 CENTRE PLUG

132 1852/84 4083750 2.00 SELF--THREAD--FORM.SCREW M 5X8

133 4221/207 4076870 2.00 CLAMP 15

134 2530/107 4079540 2.00 BALL BEARING 6007 2RS

135 2911/132 4088010 1.00 RETAINING RING 35 A

136 17585--04 4090980 2.00 PIPE BEND

137 1742/302 4085760 1.00 LEVELING DISC 35/45X2

138 17603--82 4122765 1.00 CLAMPING PIECE

139 17603--81 4122766 1.00 AXLE

140 17603--20 4122774 1.00 IDLER

141 2911/113 4064740 1.00 RETAINING RING 15 A

142 17603--92 4122767 1.00 DECOUPLING BOW

143 2807/004 4105700 1.00 TENSION SPRING 1X11X55,4

144 17601--86 4122768 1.00 PROTECTIVE COVER

145 8936/1 4017370 0.00 ADHESIVE LOCKING MIDDLE 50GR

SKRUTKA S VALCOVOU H. S VYBR. PRE N¡STR»N› K. M 8X45

PODLOéKA 8,4/17

N¡RAZNÕKOV… KOLESO

PUZDRO

PODLOéKA 8,4/25X2

KRYT KEFY

MOTOR 24 V

NOSNÕK

äPECI¡LNA MATICA M 6

SKRUTKA SO äESçHRANNOU HLAVOU M 6X16

REMENICA

äESçHRANN¡ MATICA M 12 ºAV› Z¡VIT

(POLY) KLINOV› REME“ 7 EPJ 555

POMOCN¡ REMENICA

SAMOSVORN¡ MATICA M 8

PRÕDRéN› KR⁄éOK 62 J

SKRUTKA SO äESçHRANNOU HLAVOU M 6X25

PRÕRUBA LOéISKA

SKRUTKA SO äESçHRANNOU  HLAVOU M 10X16

Z¡KLADN¡ DOSKA

(POLY) KLINOV› REME“ 10 EPJ 1174

SKRUTKA S VALCOVOU HL. S VYBR. PRE N¡STR»N› K. M 8X12

SKRUTKA S NÕZKOU POLGUºOVOU HLAVOU M 8X12

REMENICA

HRIADEº

TESNIACI KR⁄éOK

PRÕDRéN› KR⁄éOK 25 A

N¡RAZNÕK

SPOJOVACIA HLAVA

KONZOLA

STREDOV¡ Z¡STR»KA

Z¡VITOREZN¡ SKRUTKA M 5X8

SVORKA 15

GUºKOV… LOéISKO 6007 2RS

PRÕDRéN› KR⁄éOK 35 A

OBL⁄K TRUBKY

VYROVN¡VACÕ KOT⁄» 35/45X2

UPÕNACÕ DIEL

HRIADEº

VODIACA REMENICA

PRÕDRéN› KR⁄éOK 15 A

ROZPOJOVACÕ OBL⁄K

çAéN¡ PRUéINA 1X11X55,4

OCHRANN› KRYT

ZAISTENIE LEPENÕM   STREDN… 50GR

äROUB S V¡LCOVOU HL. S VYBR. PRO N¡STR»N› K. M 8X45

PODLOéKA 8,4/17

N¡RAZNÕKOV… KOLO

POUZDRO

PODLOéKA 8,4/25X2

KRYT KART¡»E

MOTOR 24 V

NOSNÕK

SPECI¡LNÕ MATICE M 6

äROUB SE äESTIHRANNOU HLAVOU M 6X16

ÿEMENICE

äESTIHRANN¡ MATICE M 12 LEV› Z¡VIT

(POLY) KLÕNOV› ÿEMEN 7 EPJ 555

POMOCN¡ ÿEMENICE

SAMOSVORN¡ MATICE M 8

PÿÕDRéN› KROUéEK 62 J

äROUB SE äESTIHRANNOU HLAVOU M 6X25

PÿÕRUBA LOéISKA

äROUB SE äESTIHRANNOU HLAVOU M 10X16

Z¡KLADNÕ DESKA

(POLY) KLÕNOV› ÿEMEN 10 EPJ 1174

äROUB S V¡LCOVOU HL. S VYBR. PRO N¡STR»N› KL. M 8X12

äROUB S NÕZKOU PŸLKULOVOU HLAVOU M 8X12

ÿEMENICE

HÿÕDEL

TÃSNICÕ KROUéEK

PÿÕDRéN› KROUéEK 25 A

N¡RAZNÕK

SPOJOVACÕ HLAVA

KONZOLA

STÿEDOV¡ Z¡STR»KA

Z¡VITOÿEZN› äROUB M 5X8

SVORKA 15

KULI»KOV… LOéISKO 6007 2RS

PÿÕDRéN› KROUéEK 35 A

OBLOUK TRUBKY

VYROVN¡VACÕ KOTOU» 35/45X2

UPÕNACÕ DÕL

HÿÕDEL

VODICÕ ÿEMENICE

PÿÕDRéN› KROUéEK 15 A

ROZPOJOVACÕ OBLOUK

TAéN¡ PRUéINA 1X11X55,4

OCHRANN› KRYT

ZAJIäTÃNÕ LEPENÕM   STÿEDNÕ 50GR

». poz. ». poloûky ». objedn·vky Typ MnoûstvÌ Popis Popis
Mnoûstvo

Pohon kart·ËePohon kart·ËePohon kart·ËePohon kart·ËePohon kart·Ëe Pohon kefyPohon kefyPohon kefyPohon kefyPohon kefy



S00348816 TASKI swingo 1250B

07swingo 1250 B /1

101

H)

H)

102

103

104

105

107

108

109

145

111

112

106

123

132

133

136

132

133

136

137

105

115

113

114

134

116

118

119

135

117

120

125

122

124

122

138

139

140

141 142

143

144

119 123

126

128

129

131

130

127

121

110

Viz. skupina, viÔ
skupina, see group 08



17 TASKI swingo 1250B

S003502 Tube lines

No.
Item No. Order No.

Model
Qty.

Description

101 8820/105 4053660 0.84 HOSE W.WIRE SPIRAL 12/19 P.M.

102 8820/10 4028460 0.56 HOSE SPIRALFLEX 10/16 PER M

103 8819/192 4103370 2x 0.06 HOSE TYGON

104 8819/192 4103370 2x 0.06 HOSE TYGON

105 8820/10 4028460 0.20 HOSE SPIRALFLEX 10/16 PER M

106 8820/10 4028460 0.30 HOSE SPIRALFLEX 10/16 PER M

107 8820/10 4028460 0.20 HOSE SPIRALFLEX 10/16 PER M

108 2631/055 4067920 1.00 Y--PIPE 10--11

109 2631/074 4122769 2.00 T--JUNCTION 10

110 2178/12 4042280 2.00 HOSE CLAMP 12--20

111 2178/121 4053440 7.00 HOSE CLAMP 6--16

». poz. ». poloûky ». objedn·vky Typ MnoûstvÌ Popis Popis
Mnoûstvo

SPIR¡LOV¡ HADICE 12/19 NA METR

HADICE SPIRALFLEX 10/16 NA METR

HADICE TYGON

HADICE TYGON

HADICE SPIRALFLEX 10/16 NA METR

HADICE SPIRALFLEX 10/16 NA METR

HADICE SPIRALFLEX 10/16 NA METR

TRUBKA TVARU Y 10-11

ODBO»KA T 10

SVORKA HADICE 12-20

SVORKA HADICE 6-16

VVVVVedenÌ hadicedenÌ hadicedenÌ hadicedenÌ hadicedenÌ hadic VVVVVedenie hadÌcedenie hadÌcedenie hadÌcedenie hadÌcedenie hadÌc

äPIR¡LOV¡ HADICA 12/19 NA METER

HADICA SPIRALFLEX 10/16 NA METER

HADICA TYGON

HADICA TYGON

HADICA SPIRALFLEX 10/16 NA METER

HADICA SPIRALFLEX 10/16 NA METER

HADICA SPIRALFLEX 10/16 NA METER

TRUBKA TVARU Y 10-11

ODBO»KA T 10

SVORKA HADICE 12-20

SVORKA HADICE 6-16



S00350218 TASKI swingo 1250B

101

swingo 1250 B /1 08

108

111

102

103

104

105

109 106 107

110

111



19 TASKI swingo 1250B

S003505 Tubes,valve/filter

No.
Item No. Order No.

Model
Qty.

Description

101 1840/050 4122639 6.00 SCREW F.PLASTICS TORX 60X20

102 19000--90 4053090 1.00 THREADED ADAPTOR

103 17603--11 4122670 1.00 REAR PANEL

104 30011--06 4081190 2.00 HOSE HOLDER

105 3866/104 4033210 1.00 TAPPED CAP RED

106 3866/103 4033270 1.00 TAPPED CAP BLUE

107 19601--14 4122051 2.00 HOSE ASSY 690

108 2175/185 4122771 3.00 HOSE CLIP 44/9

109 17605--51 4122671 1.00 HOSE 700

110 17605--38 4122770 1.00 CABLE HANGER

121 1207/14 4019660 8.00 RAISED CHEESE HD.SCREW M 4X16

122 1752/35 4007480 8.00 WASHER 4,3/12

123 17560--05 4078610 2.00 FLANGE

124 17561--03 4083810 1.00 ANGLED NIPPLE

125 17505--02 4075270 2.00 GASKET

126 1692/108 4077900 10.00 SQUARE NUT M 4

127 1210/152 4095670 2.00 RAISED CHEESE HD.SCREW M 4X30

128 17506--74 4121640 2.00 INTERMEDIATE PLATE

129 17506--75 4121630 2.00 GASKET

130 17505--21 4075230 1.00 MAGNETIC VALVE 24 V

131 17561--01 4078620 1.00 ANGLED NIPPLE

132 17560--02 4078590 1.00 FILTER HOUSING

133 17563--33 4095220 1.00 FILTER

134 17560--03 4075300 1.00 GASKET

135 17560--00 4075280 1.00 COVER

137 17505--37 4087720 1.00 ANGLED FLANGE

138 3395/057 4104660 1.00 REPAIR SET VALVE

». poz. ». poloûky ». objedn·vky Typ MnoûstvÌ Popis Popis
Mnoûstvo

Hadice, VHadice, VHadice, VHadice, VHadice, Ventil, Filtrentil, Filtrentil, Filtrentil, Filtrentil, Filtr

äROUB DO PLASTU TORX 60X20

ADAPT…R OPATÿEN› Z¡VITEM

ZADNÕ PANEL

DRé¡K HADICE

äROUBOV› UZ¡VÃR - »ERVEN›

äROUBOV› UZ¡VÃR - MODR›

MONT¡éNÕ SKUPINA HADICE 690

⁄CHYTKA HADICE 44/9

HADICE 700

KABELOV› Z¡VÃS

äROUB SE ZAOBLENOU V¡LC. HLAVOU M 4X16

PODLOéKA 4,3/12

PÿÕRUBA

⁄HLOV¡ VSUVKA

TÃSNÃNÕ

»TYÿHRANN¡ MATICE M 4

äROUB SE ZAOBLENOU V¡LC. HLAVOU M 4X30

POMOCN¡ DESKA

TÃSNÃNÕ

MAGNETICK› VENTIL 24 V

⁄HLOV¡ VSUVKA

KRYT FILTRU

FILTR

TÃSNÃNÕ

KRYT

⁄HLOV¡ PÿÕRUBA

VENTIL Z RENOVA»NÕ SADY

Hadice, VHadice, VHadice, VHadice, VHadice, Ventil, Filterentil, Filterentil, Filterentil, Filterentil, Filter

SKRUTKA DO PLASTU TORX 60X20

ADAPT…R OPATREN› Z¡VITOM

ZADN› PANEL

DRéIAK HADICE

SKRUTKOV› UZ¡VER - »ERVEN›

SKRUTKOV› UZ¡VER - MODR›

MONT¡éNA SKUPINA HADICE 690

⁄CHYTKA HADICE 44/9

HADICA 700

K¡BLOV› Z¡VES

SKRUTKA SO ZAOBLENOU VALC. HLAVOU M 4X16

PODLOéKA 4,3/12

PRÕRUBA

UHLOV¡ VSUVKA

TESNENIE

äTVORHRANN¡ MATICA M 4

SKRUTKA SO ZAOBLENOU VALC. HLAVOU M 4X30

POMOCN¡ DOSKA

TESNENIE

MAGNETICK› VENTIL 24 V

UHLOV¡ VSUVKA

KRYT FILTRA

FILTER

TESNENIE

KRYT

UHLOV¡ PRÕRUBA

VENTIL Z RENOVA»NEJ SADY



S00350520 TASKI swingo 1250B

101

swingo 1250 B /1 09

Squeegee

103 101 104

106

105

107 110

108

109

108

102

138

121

122

123

124

125

126

132 133 134 135 127

123 131 125 130 129

122

121

126 128

121

122

137

122

121

126

128

Stierka ,
StÏrka



21 TASKI swingo 1250B

S003510 Various spare parts

No.
Item No. Order No.

Model
Qty.

Description

101 4956/112 4122606 1.00 INSULATING NUT

102 4956/113 4122607 1.00 FUSE CARTRIGE 75A

103 4956/111 4122638 1.00 CABLE CLAMP, BATTERY

104 4956/109 4078800 1.00 BATTERY CLAMP (--)

105 4956/108 4078790 1.00 BATTERY CLAMP (+)

106 1004/22 4038460 1.00 HEXAGON SCREW M 6X35

107 1654/6 4007190 1.00 HEXAGON NUT M 6

108 4956/101 4065840 1.00 POLE COVER

109 5100/032 4122772 1.00 JUMPER

110 18507--00 4091300 1.00 CHARGER JACK HOUSING W.PIN

111 18506--99 4091310 1.00 CHARGER JACK HOUSING W.HOLE

121 17603--14 4122773 1.00 COUPLING

122 1810/406 4093290 4.00 PAN HEAD TAPP.SCREW M 5X25

131 17605--34 4122787 1.00 DETEND

132 2807/001 4094240 1.00 TENSION SPRING

133 17605--33 4122786 1.00 TENSION LEVER

134 1840/050 4122639 2.00 SCREW F.PLASTICS TORX 60X20

135 17605--37 4122790 1.00 PILLOW BLOCK

136 17605--36 4122789 1.00 CATCH

137 17605--35 4122788 1.00 LEVER

138 1840/052 4122655 2.00 SCREW F.PLASTICS TORX 50X16

139 12051--84 4084170 1.00 CABLE WITH BATTERY CLAMP

R˘znÈ n·hradnÌ dÌlyR˘znÈ n·hradnÌ dÌlyR˘znÈ n·hradnÌ dÌlyR˘znÈ n·hradnÌ dÌlyR˘znÈ n·hradnÌ dÌly

». poz. ». poloûky ». objedn·vky Typ MnoûstvÌ Popis Popis
Mnoûstvo

IZOLA»NÕ MATICE

POJISTKOV¡ VLOéKA 75A

KABELOV¡ SVORKA, BATERIE

SVORKA BATERIE (-)

SVORKA BATERIE (+)

äROUB SE äESTIHRANNOU HLAVOU M 6X35

äESTIHRANN¡ MATICE M 6

KRYT SLOUPKU (P”LU)

PROPOJKA

KRYT KONEKTORU JACK NABÕJE»KY S KOLÕKEM

KRYT KONEKTORU JACK NABÕJE»KY S OTVOREM

SPOJKA

Z¡VITOÿEZN› ä. SE ZAOBLENOU V¡LC. H. M 5X25

KLIKA

TAéN¡ PRUéINA

TAéN¡ P¡»KA

äROUB DO PLASTU TORX 60X20

PODPŸRN› BLOK

Z¡PADKA

P¡»KA

äROUB DO PLASTU TORX 50X16

KABEL SE SVORKOU BATERIE

RÙzne n·hradnÈ dielyRÙzne n·hradnÈ dielyRÙzne n·hradnÈ dielyRÙzne n·hradnÈ dielyRÙzne n·hradnÈ diely

IZOLA»N¡ MATICA
POISTKOV¡ VLOéKA 75A

K¡BLOV¡ SVORKA, BAT…RIE

SVORKA BAT…RIE (-)

SVORKA BAT…RIE (+)

SKRUTKA SO äESçHRANNOU HLAVOU M 6X35

äESçHRANN¡ MATICA M 6

KRYT ST≈PIKA (P”LU)

PREPOJKA

KRYT KONEKTORU JACK NABÕJA»KY S KOLÕKOM

KRYT KONEKTORU JACK NABÕJA»KY S OTVOROM

SPOJKA

Z¡VITOREZN¡ S. SO ZAOBLENOU VALC. H. M 5X25

KºUKA

çAéN¡ PRUéINA

çAéN¡ P¡»KA

SKRUTKA DO PLASTU TORX 60X20

PODPORN› BLOK

Z¡PADKA

P¡»KA

SKRUTKA DO PLASTU TORX 50X16

K¡BEL SO SVORKOU BAT…RIE



S00351022 TASKI swingo 1250B

101

swingo 1250 B /1 10

102

103

104

105

107

108 109

110 111

122

121

106

131

132

138

135

136

137

133

134

AMP+ --

550mm

139



23 TASKI swingo 1250B

S003672 Electrical diagramm 1

No.
Item No. Order No.

Model
Qty.

Description
». poz. ». poloûky ». objedn·vky Typ MnoûstvÌ Popis Popis

Mnoûstvo

ElektrickÈ schÈma 1ElektrickÈ schÈma 1ElektrickÈ schÈma 1ElektrickÈ schÈma 1ElektrickÈ schÈma 1 Elektrick· schÈma 1Elektrick· schÈma 1Elektrick· schÈma 1Elektrick· schÈma 1Elektrick· schÈma 1



S00367224 TASKI swingo 1250B

swingo 1250 B /1 11

FM

BM

SM

2

1

7

6

5

4

8

3

P

4

3

6

5

8

7

2

1

9

J2

J3

J1

Control

J1

h

Option

J6

J8

time counter

1

2

3

4

5

6

+
1

2

3

4

J2

0 / 1

GRD

C

NO

J3

J4

J5

Speed control

P

+

--
2 2

1 1

3 3

0 / 1

Charger
ext.

Ausf./Exe. : 7510359

NabÌjeËka ext.NabÌjeËka ext.NabÌjeËka ext.NabÌjeËka ext.NabÌjeËka ext.
NabÌjaËka extern·NabÌjaËka extern·NabÌjaËka extern·NabÌjaËka extern·NabÌjaËka extern·
Charger ext.Charger ext.Charger ext.Charger ext.Charger ext.

N
ap

·j
ec

Ì d
es

ka
N

ap
·j

ec
Ì d

es
ka

N
ap

·j
ec

Ì d
es

ka
N

ap
·j

ec
Ì d

es
ka

N
ap

·j
ec

Ì d
es

ka
N

ap
·j

ac
ia

 d
os

ka
N

ap
·j

ac
ia

 d
os

ka
N

ap
·j

ac
ia

 d
os

ka
N

ap
·j

ac
ia

 d
os

ka
N

ap
·j

ac
ia

 d
os

ka

VVVVVolba poËÌtadlo Ëasuolba poËÌtadlo Ëasuolba poËÌtadlo Ëasuolba poËÌtadlo Ëasuolba poËÌtadlo Ëasu
VVVVVoliteæoliteæoliteæoliteæoliteænÈ poËÌtadlo ËasunÈ poËÌtadlo ËasunÈ poËÌtadlo ËasunÈ poËÌtadlo ËasunÈ poËÌtadlo ËasuÿÌzenÌÿÌzenÌÿÌzenÌÿÌzenÌÿÌzenÌ

Ovl·danieOvl·danieOvl·danieOvl·danieOvl·danie

ÿÌzenÌ rychlostiÿÌzenÌ rychlostiÿÌzenÌ rychlostiÿÌzenÌ rychlostiÿÌzenÌ rychlosti
Nastavenie r˝chlostiNastavenie r˝chlostiNastavenie r˝chlostiNastavenie r˝chlostiNastavenie r˝chlosti

ProvedenÌ:ProvedenÌ:ProvedenÌ:ProvedenÌ:ProvedenÌ: 75103597510359751035975103597510359
VVVVVyhotovenie: 7510359yhotovenie: 7510359yhotovenie: 7510359yhotovenie: 7510359yhotovenie: 7510359



25 TASKI swingo 1250B

S003673 Electrical diagramm 2

No.
Item No. Order No.

Model
Qty.

Description

ElektrickÈ schÈma 2ElektrickÈ schÈma 2ElektrickÈ schÈma 2ElektrickÈ schÈma 2ElektrickÈ schÈma 2 Elektrick· schÈma 2Elektrick· schÈma 2Elektrick· schÈma 2Elektrick· schÈma 2Elektrick· schÈma 2

». poz. ». poloûky ». objedn·vky Typ MnoûstvÌ Popis Popis
Mnoûstvo



S00367326 TASKI swingo 1250B

swingo 1250 B /1 12

3

FM

BM

SM

2

1

7
6

5

4

8

3

P

4

3

6

5

8

7

2

1

9

J2

J3

Charger

J1

Control

J1

h

Option

J6

J8

time counter

1
2

3

4

5
6

+
1

2

3

4

J2

0 / 1

GRD

C

NO

J3

J4

J5

Speed control

(Option)

+

--
2 2

1 1

3 3

P

Ausf./Exe. : 7510360

7510372
7510361

ProvedenÌ:ProvedenÌ:ProvedenÌ:ProvedenÌ:ProvedenÌ:
VVVVVyhotovenie:yhotovenie:yhotovenie:yhotovenie:yhotovenie:

N
ap

·j
ec

Ì d
es

ka
N

ap
·j

ec
Ì d

es
ka

N
ap

·j
ec

Ì d
es

ka
N

ap
·j

ec
Ì d

es
ka

N
ap

·j
ec

Ì d
es

ka
N

ap
·j

ac
ia

 d
os

ka
N

ap
·j

ac
ia

 d
os

ka
N

ap
·j

ac
ia

 d
os

ka
N

ap
·j

ac
ia

 d
os

ka
N

ap
·j

ac
ia

 d
os

ka

VVVVVolba poËÌtadlo Ëasuolba poËÌtadlo Ëasuolba poËÌtadlo Ëasuolba poËÌtadlo Ëasuolba poËÌtadlo Ëasu
VVVVVoliteæoliteæoliteæoliteæoliteænÈ poËÌtadlo ËasunÈ poËÌtadlo ËasunÈ poËÌtadlo ËasunÈ poËÌtadlo ËasunÈ poËÌtadlo Ëasu

ÿÌzenÌÿÌzenÌÿÌzenÌÿÌzenÌÿÌzenÌ
Ovl·danieOvl·danieOvl·danieOvl·danieOvl·danie

ÿÌzenÌ rychlostiÿÌzenÌ rychlostiÿÌzenÌ rychlostiÿÌzenÌ rychlostiÿÌzenÌ rychlosti
Nastavenie r˝chlostiNastavenie r˝chlostiNastavenie r˝chlostiNastavenie r˝chlostiNastavenie r˝chlosti

NabÌjeËka ext.NabÌjeËka ext.NabÌjeËka ext.NabÌjeËka ext.NabÌjeËka ext.
NabÌjaËka extern·NabÌjaËka extern·NabÌjaËka extern·NabÌjaËka extern·NabÌjaËka extern·
Charger ext.Charger ext.Charger ext.Charger ext.Charger ext.



27 TASKI swingo 1250B

S003674 Electrical diagramm 3

No.
Item No. Order No.

Model
Qty.

Description

». poz. ». poloûky ». objedn·vky Typ MnoûstvÌ Popis Popis
Mnoûstvo

ElektrickÈ schÈma 3ElektrickÈ schÈma 3ElektrickÈ schÈma 3ElektrickÈ schÈma 3ElektrickÈ schÈma 3 Elektrick· schÈma 3Elektrick· schÈma 3Elektrick· schÈma 3Elektrick· schÈma 3Elektrick· schÈma 3



S00367428 TASKI swingo 1250B

swingo 1250 B /1 13

3

FM

BM

SM

2

1

7

6

5
4

8

3

P

BAM

4

3

6

5

8

7

2

1

9

J2

J3

Charger

J1

Control

J1

h

Option

J6

J8

time counter

1

2

3

4

5

6

+
1

2

3

4

J2

0 / 1

GRD

C

NO

J3

J4

J5

Speed control

P

(Option)

Ausf./Exe. : 7510362

7510387
7510374

ProvedenÌ:ProvedenÌ:ProvedenÌ:ProvedenÌ:ProvedenÌ:
VVVVVyhotovenie:yhotovenie:yhotovenie:yhotovenie:yhotovenie:

N
ap

·j
ec

Ì d
es

ka
N

ap
·j

ec
Ì d

es
ka

N
ap

·j
ec

Ì d
es

ka
N

ap
·j

ec
Ì d

es
ka

N
ap

·j
ec

Ì d
es

ka
N

ap
·j

ac
ia

 d
os

ka
N

ap
·j

ac
ia

 d
os

ka
N

ap
·j

ac
ia

 d
os

ka
N

ap
·j

ac
ia

 d
os

ka
N

ap
·j

ac
ia

 d
os

ka

VVVVVolba poËÌtadlo Ëasuolba poËÌtadlo Ëasuolba poËÌtadlo Ëasuolba poËÌtadlo Ëasuolba poËÌtadlo Ëasu
VVVVVoliteæoliteæoliteæoliteæoliteænÈ poËÌtadlo ËasunÈ poËÌtadlo ËasunÈ poËÌtadlo ËasunÈ poËÌtadlo ËasunÈ poËÌtadlo Ëasu

ÿÌzenÌÿÌzenÌÿÌzenÌÿÌzenÌÿÌzenÌ
Ovl·danieOvl·danieOvl·danieOvl·danieOvl·danie

ÿÌzenÌ rychlostiÿÌzenÌ rychlostiÿÌzenÌ rychlostiÿÌzenÌ rychlostiÿÌzenÌ rychlosti
Nastavenie r˝chlostiNastavenie r˝chlostiNastavenie r˝chlostiNastavenie r˝chlostiNastavenie r˝chlosti

NabÌjeËka ext.NabÌjeËka ext.NabÌjeËka ext.NabÌjeËka ext.NabÌjeËka ext.
NabÌjaËka extern·NabÌjaËka extern·NabÌjaËka extern·NabÌjaËka extern·NabÌjaËka extern·
Charger ext.Charger ext.Charger ext.Charger ext.Charger ext.



29 TASKI swingo 1250B

S003675 Electrical diagramm 4

No.
Item No. Order No.

Model
Qty.

Description
». poz. ». poloûky ». objedn·vky Typ MnoûstvÌ Popis Popis

Mnoûstvo

ElektrickÈ schÈma 4ElektrickÈ schÈma 4ElektrickÈ schÈma 4ElektrickÈ schÈma 4ElektrickÈ schÈma 4 Elektrick· schÈma 4Elektrick· schÈma 4Elektrick· schÈma 4Elektrick· schÈma 4Elektrick· schÈma 4



S00367530 TASKI swingo 1250B

swingo 1250 B /1 14

FM

BM

SM

2

1

7

6

5
4

8

3

P

BAM

4

3

6

5

8

7

2

1

9

J2

J3

J1

Control

J1

h

Option

J6

J8

time counter

1

2

3

4

5

6

+
1

2

3

4

J2

0 / 1

GRD

C

NO

J3

J4

J5

Speed control

P

Ausf./Exe. : 7510207

0 / 1

Charger
ext.

ProvedenÌ:ProvedenÌ:ProvedenÌ:ProvedenÌ:ProvedenÌ:
VVVVVyhotovenie:yhotovenie:yhotovenie:yhotovenie:yhotovenie:

N
ap

·j
ec

Ì d
es

ka
N

ap
·j

ec
Ì d

es
ka

N
ap

·j
ec

Ì d
es

ka
N

ap
·j

ec
Ì d

es
ka

N
ap

·j
ec

Ì d
es

ka
N

ap
·j

ac
ia

 d
os

ka
N

ap
·j

ac
ia

 d
os

ka
N

ap
·j

ac
ia

 d
os

ka
N

ap
·j

ac
ia

 d
os

ka
N

ap
·j

ac
ia

 d
os

ka

VVVVVolba poËÌtadlo Ëasuolba poËÌtadlo Ëasuolba poËÌtadlo Ëasuolba poËÌtadlo Ëasuolba poËÌtadlo Ëasu
VVVVVoliteæoliteæoliteæoliteæoliteænÈ poËÌtadlo ËasunÈ poËÌtadlo ËasunÈ poËÌtadlo ËasunÈ poËÌtadlo ËasunÈ poËÌtadlo Ëasu

ÿÌzenÌÿÌzenÌÿÌzenÌÿÌzenÌÿÌzenÌ
Ovl·danieOvl·danieOvl·danieOvl·danieOvl·danie

ÿÌzenÌ rychlostiÿÌzenÌ rychlostiÿÌzenÌ rychlostiÿÌzenÌ rychlostiÿÌzenÌ rychlosti
Nastavenie r˝chlostiNastavenie r˝chlostiNastavenie r˝chlostiNastavenie r˝chlostiNastavenie r˝chlosti

NabÌjeËka ext.NabÌjeËka ext.NabÌjeËka ext.NabÌjeËka ext.NabÌjeËka ext.
NabÌjaËka extern·NabÌjaËka extern·NabÌjaËka extern·NabÌjaËka extern·NabÌjaËka extern·
Charger ext.Charger ext.Charger ext.Charger ext.Charger ext.


